инвестиционного фонда недвижимости «Сельскохозяйственный» под управлением 
Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Резерв Эссет 
Менеджмент», по состоянию на дату оценки, с учетом принятых допущений и округлений, 
составляет: 

148 178 000 

(Сто сорок восемь миллионов сто семьдесят восемь тысяч) 
рублей, 

в том числе: 

№ 
п/п 

Кадастровый 
номер 

Площадь, 
кв. м 

Итоговая величина стоимости, 
руб. 

1 50:15:0071201:1514 1 699,0 +/- 14 1 289 000 

2 50:15:0071201:1515 1 310,0 +/- 13 8 201 000 

3 50:15:0071201:1182 4 396,0 +/- 23 21 101 000